様式第4号（第4条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　幼稚園名
　　設置者　　　　　　　　　　様

豊郷町長　　　印

豊郷町私立幼稚園就園奨励費補助金交付決定通知書

　　　年　月　日付けで申請のあった　　年度豊郷町私立幼稚園就園奨励費の補助について、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

1　補助金の交付対象となる事業は、　　年　　月　　日付けで申請のあった豊郷町私立幼稚園就園奨励事業とし、その内容は、申請の際提出のあった　　年度豊郷町私立幼稚園就園奨励費補助金に係る事業計画書記載のとおりとする。
2　保育料の減免措置の方法を　　年12月25日までに報告しなければならない。
3　保育料の減免措置完了後15日以内または　　年3月20日までのいずれか早い日までに実績報告書を提出しなければならない。
4　実績報告書の提出を受けたときは、補助金の額を確定し、豊郷町私立幼稚園就園奨励費補助金確定通知書により通知する。
5　保育料の減免をしたときは、その旨を明らかにする書類を作成しておかなければならない。（3年保存）